
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) i art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 r., 
poz. 1781 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, z dniem 17 stycznia 2022 r., Pana Aleksandra Jaszczołt prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą FZJ –SOLUTION Aleksander Jaszczołt z siedzibą przy ul. Sadowej 4/10, 05-110 
Jabłonna, NIP 9512038051 REGON 369673807, na stanowisko Inspektora ochrony danych osobowych (IOD) 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna. 

§ 2. Głównym zadaniem IOD jest nadzorowanie przestrzegania bezpieczeństwa organizacyjnego 
i technicznego zapewniającego ochronę przetwarzania danych w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 
w szczególności poprzez: 

1) przeprowadzenie audytu istniejącej dokumentacji, procedur i zabezpieczeń dotyczących przetwarzania 
Danych Osobowych. Sporządzanie raportu pokontrolnego i przedkładanie go ADO; 

2) aktualizację Polityki Bezpieczeństwa, Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi wraz 
z niezbędnymi załącznikami i formularzami; 

3) kontrolę legalności przetwarzania zbiorów danych, zgodnie z przepisami RODO; 

4) w przypadku stwierdzenia uchybień, pomoc w przywróceniu stanu zgodnego z prawnym; 

5) nadzór nad realizacją tzw. obowiązku informacyjnego zgodnie z przepisami RODO, opracowanie 
i aktualizacja dokumentacji ODO (klauzule, zgody oświadczenia, upoważnienia wynikające z obowiązku 
informacyjnego, podczas kontaktu z klientami/zatrudnionymi i na żądanie osoby, której dane dotyczą); 

6) wsparcie merytoryczne online (mail, telefon): odpowiedzi na wnioski z zewnątrz, odpowiedzi na zapytania 
pracowników i współpracowników, doradztwo przy wszystkich działaniach dotyczących Bezpieczeństwa 
Informacji; 

7) zapoznanie pracowników i współpracowników z zasadami ochrony danych osobowych, zgodnie 
z przepisami RODO – prowadzenie wewnętrznych szkoleń z zasad przestrzegania ochrony danych 
osobowych lub zapoznanie osób z Polityką/Instrukcją lub regulaminem ODO oraz szkolenie osób nowo 
zatrudnionych; 

8) realizację zadań, o których mowa w art. 39 RODO; 

9) organizację formalnych zasad współpracy z podmiotami zewnętrznymi, zgodnie z przepisami RODO; 

10) rejestracja incydentów oraz zarządzanie w sytuacjach wystąpienia incydentów bezpieczeństwa i sporach. 
Wsparcie w opanowaniu kryzysów (np. wyciek, upublicznienie danych, skargi); 

11) reprezentowanie ADO w kontaktach z Urzędem Ochrony Danych Osobowych. 

12) proponowanie rozwiązań dotyczących poprawy bezpieczeństwa danych osobowych, zgodnie z przepisami 
RODO; 

13) współpraca z ASI w zakresie wdrażania zabezpieczeń informatycznych – wyznaczanie wymaganych 
ustawowo zabezpieczeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2DC64D-00DB-4406-BE8F-80878E2C94F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc zarządzenie 142/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie powołania inspektora ochrony 
danych, zmienione zarządzeniem Nr 49/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2DC64D-00DB-4406-BE8F-80878E2C94F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4


